



Obec Mydlovary, Obecní úřad Mydlovary, Mydlovary čp. 61, 373 49 Mydlovary

Č. j. 447/2023/MYD

Vyřizuje: Ing. Gondeková

V Mydlovarech dne 10. 4. 2023

### **Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Obec Mydlovary jako povinný subjekt obdržela na podatelnu obecního úřadu dne 27. 4. 2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o poskytnutí těchto informací:

1. Počet nevyřízených došlých úředních podání ke dni 24. 10. 2022
2. Počet nevyřízených jiných žádostí ke dni 24. 10. 2022
3. Počet nevyřízených ostatních agend ke dni 24. 10. 2022

Poskytujeme Vám tyto informace:

**Bod 1., 2., 3.,**

**Obec nemá informace o přesných počtech v jednotlivých uváděných kategoriích: úřední podání, jiná žádost a ostatní agenda.**

**Nevyřízeny byly například dvě žádosti o existenci sítí, žádost o kácení dřevin a dva dodatky smluv.**

Ing. Renata Gondeková  
starostka